sottoscrizione del verbale di consegna  per l’effettuazione del servizio di manutenzione.

Art. 4 – Ammontare dell’Appalto -
L'importo disponibile previsto complessivamente IVA compresa per l'esecuzione del 

servizio  di  manutenzione  del  verde  pubblico  comunale   è  di  €.85.000,00 
(OTTANTACINQUEMILA) così distinto:

- Per lavori a b.a.                                €.  69.575,18
- Per IVA 20%                                   €.  13.915,04
- Per spese tecniche  2,17 %              €.    1.509,78
                                                       ---------------------